
Prodej bytu 2+1, 65 m2 - Sluneční náměstí,
Praha 5

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/prodej-bytu-2+1-65-m2-slunecni-namesti-praha-5
https://homerealestate.cz/cs/prodej-bytu-2+1-65-m2-slunecni-namesti-praha-5


«Home Real Estate» nabízí k prodeji byt 2+1 o celkové ploše 65 m2 s balkonem, který se nachází ve
velmi atraktivní lokalitě Praha 5 - Hůrka.
Kompletně připravený ke koupě byt se nachází ve 7. patře novostavby.
Byt se nachází v krásné lokalitě Praha 5, kde je velice klidná a zelená zóna. Najdete tady prostor
pro relaxaci a odpočínek pro celou rodinu, a zároveň budete bydlet blízko centra města a veškeré
infrastruktury.
Byt je plný světla, vzdušný a prostorný. Centrum obývací části představuje velký slunný pokoj s
pohovkou a vstupem do samostatné kuchyně která je zařízená kuchyňskou linkou s potřebnými
elektrospotřebiči (lednice, mrazák, sklo-keramická varná deska, trouba, digestoř). Privátní část bytu
tvoří ložnice s dvojlůžkem a šatní skříní. Koupelna s vanou, umývadlem a WC.
V ceně je parkovací stání a sklep.
V okolí najdete Centralní Park, supermarket Kaufland a Albert, velký výběr obchodů a další služby
jako jsou večerky ,  restaurace,  železářství.  Nákupní centrum "Galerie Butovice" a kancelářské
areály v Butovicích jsou také v dobré transportní dostupnosti.
Dopravní dostupnost: stanice metra "Hůrka" (linka B) je v docházkově vzdálenosti.
Celková cena: 4.899.000,- CZK + Provize RK
Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte makléře nebo vyplňte formulář níže.



ID 30322  Nabídka Prodej
Skupina 2+1  Zařízený Částečně zařízeno

Lokalita
Sluneční náměstí
10/2583 Stodůlky

Praha

 Vlastnictví Osobní

Užitná plocha 65 m2  Parkování Ano
Město Praha  Okres Praha 5
Městská část Stodůlky  Stav Realizováno

https://homerealestate.cz/cs/prodej-bytu-2+1-65-m2-slunecni-namesti-praha-5
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/praha/praha-5
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/praha/praha-5/cast/stodulky

